温度
作为顶级的干体式温度校准仪（干体炉），JOFRA RTC159性能卓越，最
低温度可至-100℃，是制药，生物医学，食品，计量等行业理想的温度校
准仪器。
JOFRA RTC159具有如下优势：
y 很多相关应用
由于具有非常宽的温度范围并可达到极低的温度，RTC159可以应用在
一些需要超低温度的领域。

以下表格中所有套管均包含4mm，1/4”外接参考探头开孔及3mmDLC探头开孔，并配一个隔热塞
包含外接参考探头和 DLC 探头开孔的标准单孔套管
直径（公制） 套管代码 订货号
3mm 003 128477
4mm 004 128478
5mm 005 128479
6mm 006 128480
7mm 007 128481
8mm 008 128482
9mm 009 128483
10mm 010 128484
11mm 011 128485
12mm 012 128486
13mm 013 128487
14mm 014 128488
15mm 015 128489
16mm 016 128490
以上 14支一套 SMM 128492
直径（英制） 套管代码 订货号
1/8 " 125 128468
3/16 " 187 128469
1/4 " 250 128470
5 /16 " 312 128471
3/8 " 375 128472
7/16 " 437 128473
1/2 " 500 128474
9/16" 562 128475
5/8 " 625 128476
以上 9支一套 SIM 128491
未开孔套管套装
  套管代码 订货号
5支一组，无任何开孔 UN1 128453
5支一组，无开孔，但包含
DLC探头开孔 UN2 128454
5支一组，无开孔，但含
4mm, 1/4" 参考探头和
DLC探头开孔 UN3 128455
隔热塞  126040
AMETEK RTC-159 • 标准干体炉 www.jofra.com
RTC-159标准多孔套管
所有套管均配有一套匹配的隔热塞
标准公制多孔套管
 套管类型 套管代码 订货号
多孔 Type1 M01 128456
多孔 Type2 M02 128457
多孔 Type3 M03 128458
多孔 Type4 M04 128459
多孔 Type7 M07 128462
多孔 Type8 M08 128463
多孔 Type9 M09 128464
4 支一组，M04/M07/M08/M09 SIX 128467
标准英制多孔套管
套管类型 套管代码 订货号
多孔 Type5 M05 128460
多孔 Type6 M06 128461
多孔 Type10 M10 128465
3 支一组，M05/M06/M10 SIX 128467
公制套管套件
英制套管套件
10 www.jofra.com Reference Temperature Calibrator • Model RTC-156
标准配置
RTC-159A/B/C
y RTC干体炉 (型号根据用户要求选择)
y 电源线 (规格根据用户要求选择)
y 套管工具
y 橡胶保温塞
y 便携箱
y 可溯源校准证书（仅温场温度）
y JOFRACAL软件
y USB线
y 用户手册
Model A Model B Model C
功能比对
仅 RTC-159B
y 外接参考及DLC输入端口校准证书
y 被检探头输入端口校准证书
y 测试线（2对）
y 橡胶保温塞
仅 RTC-159C
y 外接参考及DLC输入端口校准证书
  A型 B型 C型
输入 y y y
双区加热、制冷 y y y
MVI - 供电稳定电路 y y y
稳定提示 y y y
自动步进 y y y
USB 通讯接口 y y y
0.001℃显示分辨率 y y y
最高温度限制 y y y
SYNC 同步输出 y y y
外接参考探头输入   y y
外接 DLC 探头输入   y y
外接参考探头控温   y y
动态负载补偿   y y
RTD/TC/mA/ V 输入   y
所有输入可转换成为温度值   y
4-20mA 回路测量并附 24 VDC 供电   y
自动开关测试   y
从计算机下载工单   y
上传校准结果 (校准前 & 校准后)   y
AMETEK RTC-159 • 标准干体炉 www.jofra.com 11
订货信息
基本型号
RTC-159系列 （-100℃～155℃）
型号
基本型：没有测量输入功能
完全性：包括外接参考，DLC探头输入，被检信号输入
过渡型：包括外接参考，DLC探头输入，没有被检信号输入
供电
115VAC
230VAC
电源线
欧洲 230VAC
美国、加拿大 115VAC
英国 240VAC
南非 220VAC
意大利 220VAC
澳大利亚 240VAC
丹麦 230VAC
瑞士 220VAC
以色列 230VAC
套管类型和尺寸
无套管 （标准配置）
1x未开孔套管(详见套管代码)
1x单孔套管(详见套管代码)
1x多孔套管(详见套管代码)
3支一套多孔英制套管
4支一套多孔公制套管
9支一套单孔英制套管
14支一套单孔公制套管
动态伏在补偿探头（仅 B型和 C型，选件）
DLC 探头 （DLC159）
STS外接参考探头（仅 B型和 C型，选件）
STS200参考探头，直径 4mm,长度 192mm (STS200A917EH)
STS200参考探头，直径 1/4”,长度 192mm (STS200B917EH)
校准证书
可溯源校准证书（标准配置）
认证的校准证书 - ISO17025
完整的 EURAMET校准证书 - ISO17025
可溯源系统校准证书 (仅 B / C型)
认证的系统校准证书 (仅 B / C型)  - ISO17025
完整的 EURAMET系统校准证书(仅 B / C型) - ISO17025
完整的 EURAMET系统校准证书带 DLC (仅 B / C型) - ISO17025
附件
带滚轮的坚固便携箱 (已含在标准配置中)
便携箱和探头支架
选型举例
RTC159B 230VAC 欧洲电源线，一套公制套管，带 STS,DLC 探
头，完整的 EURAMET校准证书，带便携箱。
AMETEK Calibration Instruments
is one of the world’s leading manufacturers and
developers of calibration instruments for
temperature, pressure and process signals
as well as for  temperature sensors both from a
commercial and a technological point of view.
JOFRA Temperature Instruments
Portable precision thermometers. Dry-block and
liquid bath calibrators: 4 series, with more than
25 models and temperature ranges from
-90° to 1205°C / -130° to 2200°F.
All featuring speed, portability, accuracy and
advanced documenting functions with JOFRACAL.
JOFRA Pressure Instruments
Convenient electronic systems ranging from
-1 to 1000 bar (25 inHg to 14,500 psi) -
multiple choices of pressure ranges, pumps and
accuracies, fully temperature-compensated
for problem-free and accurate field use.
JOFRA Signal Instruments
Process signal measurement and simulation for
easy control loop calibration and measurement